Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республика Башкортостан

	БОЙОРОК
«02» апрель 2020 й.
	№ 5
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02» апреля 2020 г.

Об нерабочих днях в Администрации сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
В целях профилактики и предупреждения распространения новой                              короновирусной инфекции (2019-nCov), во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», соблюдения требований и рекомендаций, предусмотренных Указом Главы Республики Башкортостан  «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения Республике Башкортостан новой короновирусной инфекции (2019-nCov)» от 18 марта 2020 года № УГ-111:

1. Утвердить список сотрудников Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, обеспечивающих функционирование данного органа до особого указания согласно списка № 1;

2. Установить, что нерабочий день не относится к выходным или нерабочим праздничным дням, поэтому оплата производится в обычном, а не в повышенном размере;
3. Отменить распоряжение Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 3/1 от 27 марта 2020 года «Об объявлений нерабочих дней в Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.
т. (834771)28402
Приложение № 1
к распоряжению главы Администрации
сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

от «02» апреля 2020 г. № 5

СПИСОК

работников, обеспечивающих функционирование Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан до особого указания
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Минимухаметов Ринат Хакимьянович
	Глава сельского поселения

	2
	Хузиева Анузя Мухаматзиевна
	Управляющий делами

	3
	Адыева Ануза Набиевна
	Уборщица

	4
	Гильванов Салават Минниахматович
	Водитель

 Управляющий делами:                         Хузиева А.М.